



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ejendom F100 ApS**

C/O Hjorth, Vejenbrødvej 2D, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 33 06 47 80

## **Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2026.

---

**Mikkel Hjorth**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendom F100 ApS  
C/O Hjorth  
Vejenbrødvej 2D  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 33 06 47 80  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mikkel Hjorth, Vejenbrødvej 2D 2980 Kokkedal, Direktør

**Revisor**

Baagø | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

**Modervirksomhed**

Holding F100 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, køb og salg af fast ejendom, investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107.698 kr. mod 87.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.509 kr. mod 38.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>107.698</b>	<b>87.882</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.490	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.649	-80.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.539</b>	<b>38.487</b>
Skat af årets resultat	-1.030	0
<b>Årets resultat</b>	<b>65.509</b>	<b>38.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.509	38.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.509</b>	<b>38.487</b>

---



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	2.460.000	2.452.510
Materielle anlægsaktiver i alt	2.460.000	2.452.510
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.460.000</b>	<b>2.452.510</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	804.597
Udskudte skatteaktiver	20.970	22.000
Andre tilgodehavender	116.686	94.686
Periodeafgrænsningsposter	2.799	2.708
Tilgodehavender i alt	140.455	923.991
Likvide beholdninger	6.788	12.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>147.243</b>	<b>936.683</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.607.243</b>	<b>3.389.193</b>



## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	82.000	82.000
Overført resultat	799.967	734.458
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>881.967</b>	<b>816.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.401.498	1.453.215
Anden gæld	37.000	37.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.438.498	1.490.215
4 Kortfristet del af langfristet gæld	52.700	52.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	222.073	1.018.129
Anden gæld	5	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.778	1.082.520
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.725.276</b>	<b>2.572.735</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.607.243</b>	<b>3.389.193</b>

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.541	39.479
Andre finansielle omkostninger	<u>40.108</u>	<u>41.413</u>
	<b><u>48.649</u></b>	<b><u>80.892</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>2.452.510</u>	<u>2.452.510</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.452.510</u></b>	<b><u>2.452.510</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>7.490</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>7.490</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.460.000</u></b>	<b><u>2.452.510</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 118 m<sup>2</sup> beliggende i Fredensborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent



## Noter

### 3. Investerings ejendomme (fortsat)

= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>
Afkastkrav, bolig, Fredensborg (%)	4,38

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af lang-</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.454.198	52.700	1.401.498	1.217.418
Anden gæld	37.000	0	37.000	0
	<u>1.491.198</u>	<u>52.700</u>	<u>1.438.498</u>	<u>1.217.418</u>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings-</u>
	<u>ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.460.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.490</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 2.460 t.kr.



### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding F100 ApS, CVR-nr. 27559085, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.